

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 土 居 央

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	土佐経済同友会年会費 (2023年5月～12月分)		33,333	246,667
2	5/31	事務費	事務用品代		298	246,369
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		666,369
3	8/4	事務費	切手代		456	665,913
4	9/17	人件費	政務調査資料整理補助代		52,000	613,913
5	9/17	事務費	名刺整理箱代(4,170円×50%)		2,085	611,828
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,031,828
6	10/20	広報広聴費	切手代(県政報告発送用)		16,800	1,015,028
7	11/22	事務費	コピー用紙代		5,038	1,009,990
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,429,990
8	1/25	広報広聴費	はがき代(県政報告及び意見聴取はがき用)		882,000	547,990
9	1/25	広報広聴費	プリンターインク代(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)		6,381	541,609
10	1/25	広報広聴費	印刷代(県政報告及び意見聴取はがき)		176,000	365,609
11	1/25	広報広聴費	ラベル貼り作業代 (県政報告及び意見聴取はがき用)		20,000	345,609
12	2/14	調査研究費	土佐経済同友会年会費 (2024年1月～12月分)		50,000	295,609
13	3/4	広報広聴費	インクカートリッジ代(県政報告宛名印刷用)		1,940	293,669
14	3/11	広報広聴費	ラベルシール代(県政報告宛名印刷用)		44,170	249,499
15	3/29	事務費	事務所インターネット接続サービス料 (令和5年5月・7月・9月・11月・令和6年1月・3月請求分)		9,157	240,342
16	3/29	事務費	携帯電話利用料 (令和5年4月～令和6年2月請求分)		56,637	183,705

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 土 居 央

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/29	人件費	高知県議会報告作成補助費		30,000	153,705
18	3/29	調査研究費	旅費(3/24~26)東京都千代田区		54,460	99,245
19	3/29	資料購入費	自治体情報誌(D-file)購読料、 (令和5年4月号~令和6年2月号)・ 実践自治(Beacon)購読料(Vol.94~97)		55,110	44,135
20	3/29	事務費	事務所固定電話利用料 (令和5年4月~6月・8月・10月・12月請求分)		24,097	20,038
21	3/30	事務費	プリンタートナー代 (11,000円×50%)		5,500	14,538
22	3/31	人件費	政務調査資料整理補助代		30,000	-15,462
23	3/31	広報広聴費	パソコンレンタル代(県政報告ラベル印刷 等作成用)(令和6年1月31日~2月29日)		20,000	-35,462
合 計				1,540,000	1,575,462	△ 35,462